- ברק, א. (2006). הפסיכולוגיה של ה"כאילו" ו. פנים, 37, 48–58.
- היימן, ט., אולניק-שמש, ד. ועדן, ס. (2014). אלימות ופגיעות ברשת האינטרנט: מאפיינים, דפוסים, גורמי סיכון וגורמים מגנים בקרב ילדים ובני נוער. דוח מחקר למשרד החינוך.
- הרשות הארצית למדידה והערכה בחינוך (2014). מיצ"ב תשע"ד, מדדי יעילות וצמיחה בית-ספרית. ירושלים: משרד החינוך.
- טרבלוס, ת., היימן, ט. ואולניק-שמש, ד. (2011). אלימות באינטרנט מול אלימות פנים-אל-פנים בקרב בני נוער. האוניברסיטה הפתוחה.
- כאהן-סטרבצ'ינסקי, ג. ולוי, ד. (2011). מאפיינים וצרכים של הקטינים המטופלים בשירות המבחן לנוער. ירושלים: מאירס-ג'וינט-מכון ברוקדייל.